ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng    năm 2021

V/v góp ý dự thảo Báo cáo

Đánh giá khí hậu quốc gia

       Kính gửi: Bộ Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Văn bản số 6319/BTNMT-TCKTTV ngày 19/10/2021 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc lấy ý kiến góp ý đối với dự thảo Báo cáo

Đánh giá khí hậu quốc gia; sau khi nghiên cứu, UBND tỉnh Bình Định tham gia

góp ý như sau:

1. Cơ bản thống nhất nội dung và bố cục dự thảo Báo cáo Đánh giá khí

hậu quốc gia.

2. Một số ý kiến góp ý

Số liệu tại bảng 1.20 (trang 60): Diễn biến xu thế nước biển dâng tại Quy

Nhơn có mức độ biến đổi năm là -0,79mm/năm nhưng nội dung đánh giá ghi

không rõ xu thế, đề nghị xem xét đánh giá lại nội dung này.

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường xem

xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổng cục Khí tượng Thủy văn;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K10

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-02T08:58:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-02T09:19:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-02T09:16:10+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-02T14:19:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-02T14:19:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-02T14:19:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-02T14:19:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!